
648145-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 648145-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Produkty farmaceutyczne – Dostawa leków stosowanych w programach lekowych - 
dogrywka II
OJ S 208/2024 24/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. GROMKOWSKIEGO
E-mail: enowakowska@szpital.wroc.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa leków stosowanych w programach lekowych - dogrywka II
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa leków stosowanych w programach lekowych - 
dogrywka II z podziałem na 1 zadanie. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym 
wymagana postać, dawka, jednostka miary, ilość w op., ilość op. oraz ilość przewidziana do 
zakupu w ramach prawa opcji określa Formularz asortymentowo-cenowy - Załącznik nr 1 do 
SWZ. 3.Szczegółowe warunki i zasady realizacji przedmiotu zamówienia określają 
postanowienia Wzoru Umowy - Załącznik nr 5 do SWZ. 4. Oferowany produkt leczniczy musi 
posiadać dopuszczenie do obrotu i stosowania na terenie RP na każdą wymaganą postać, 
dawkę leku osobno zgodnie z ustawą Prawo Farmaceutyczne. 5. Wykonawca dostarczy 
przedmiot zamówienia do Magazynu Apteki Szpitala.
Identyfikator procedury: 301cf981-2456-4e63-95b6-0de573c239a2
Wewnętrzny identyfikator: PN 82/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: W związku z nierozstrzygnięciem dwóch kolejnych 
postępowań, to są PN 53/24 i PN 69/24 oraz informacją od kontrahenta umownego (umowa nr 
5988/2024) o zamiarze rozwiązania obowiązującej umowy, wobec powyższego istnieje pilna 
potrzeba zabezpieczenia ciągłości terapii pacjentów Szpitala.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Koszarowa 5  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51-149
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Przedmiotowe środki dowodowe, które należy złożyć z ofertą: a) 
Kserokopie dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu oferowanego produktu 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/648145-2024
mailto:enowakowska@szpital.wroc.pl


648145-2024 Page 2/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

leczniczego, na każdą wymaganą postać i dawkę leku osobno, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 6 września 2001r. –Prawo Farmaceutyczne(TJ Dz.U. z 2021r. poz.974). b) Aktualny 
CHPL oferowanego leczniczego. lub „Oświadczenie Wykonawcy”, że Wykonawca posiada 
aktualne dokumenty oferowanego produktu farmaceutycznego dopuszczające do obrotu na 
wymaganą postać, dawkę leku osobno i stosowania w ochronie zdrowia na terytorium 
Rzeczypospolitej polskiej, zgodnie z polskim prawem oraz prawem Unii Europejskiej oraz 
Charakterystykę Produktu Leczniczego. Na podstawie art. 107 ust. 2 ustawy PZP jeżeli 
Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone środki dowodowe 
są niekompletne, Zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym 
terminie. 2. W celu wstępnego potwierdzenia braku przesłanek wykluczenia z postępowania 
oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu, na podstawie art. 125 ust. 1 i 2 ustawy 
PZP, Wykonawca składa wraz z ofertą opatrzoną kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 
następujące dokumenty: 1. Wypełniony i podpisany FORMULARZ asortymentowo – cenowy 
załącznik nr 1 do SWZ. 2. Wypełniony i podpisany przez osoby upoważnione do 
reprezentowania Wykonawcy FORMULARZ OFERTY (zgodnie z dokumentem określającym 
status prawny Wykonawcy lub dołączonym do oferty pełnomocnictwem) załącznik nr 2 do 
SWZ. 3. Formularz „Jednolity Europejski Dokument Zamówienia” (dalej jako JEDZ/jednolity 
dokument) - wypełniony i podpisany, pod rygorem nieważności, przez osoby upoważnione do 
reprezentowania Wykonawcy (zgodnie z dokumentem określającym status prawny 
Wykonawcy lub dołączonym do oferty pełnomocnictwem) załącznik nr 3 do SWZ. 4. Oryginał 
pełnomocnictwa lub kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem przez osobę wystawiającą 
lub przez notariusza, jeżeli osobą podpisującą ofertę nie będzie osoba upoważniona na 
podstawie dokumentu określającego status prawny Wykonawcy. Dla pełnomocnictwa tego, 
zgodnie art. 1 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tj. Dz.U. 
2023 poz. 2111), nie jest wymagane uiszczenie opłaty. Pełnomocnictwo winno być podpisane 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym mocodawcy. 3. Ofertę należy przesłać na platformę 
do elektronicznej obsługi zamówień publicznych Zamawiającego dostępnej pod adresem: 
https:// platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego przy odpowiednim postępowaniu. 
Oferta musi być sporządzona według załączników przygotowanych przez Zamawiającego oraz 
opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 174 183,80 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 i następne ustawy PZP

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa leków stosowanych w programach lekowych - dogrywka II: Zadanie 1 dostawa 
Ponesimod.
Opis: Zadanie 1 (poz. 1, poz. 2) Wymagana: Postać, Dawka, j.m., ilość w op., ilość op. oraz 
ilość przewidziana do zakupu w ramach Prawa Opcji - określona w "Formularzu 
asortymentowo-cenowym" Zał. nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZADANIE 1



648145-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Opcje:
Opis opcji: Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie możliwość rozszerzenia zakresu 
zamówienia przy zastosowaniu prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy PZP, tj. 
zwiększenia w okresie realizacji umowy ilości zamawianego asortymentu, 50% w stosunku do 
ilości stanowiących przedmiot zamówienia podstawowego. Wykonawca zobowiąże się w takim 
przypadku umożliwić Zamawiającemu zakup dodatkowych ilości asortymentu na takich 
samych zasadach jak dostawy objęte zamówieniem podstawowym. Prawo opcji jest 
uprawnieniem Zamawiającego, którego może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji 
umowy o udzielenie zamówienia publicznego. W przypadku nieskorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. W 
przypadku skorzystania z prawa opcji, zmiany umowy lub zawarcie odrębnej umowy nie będą 
wymagane. Zamawiający przekaże pisemną informację Wykonawcy o potrzebie realizacji 
prawa opcji. Ilość przewidziana do zakupu przedmiotu zamówienia w ramach prawa opcji 
podana jest w Załączniku nr 1 do SWZ.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 174 183,80 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena stanowi 100 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego


648145-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 08/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/11/2024 09:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w inny sposób niż określony w pkt. 1), pozostałe zapisy w SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. GROMKOWSKIEGO
Numer rejestracyjny: 8951631106
Adres pocztowy: UL. KOSZAROWA 5  
Miejscowość: WROCŁAW
Kod pocztowy: 51-149
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: enowakowska@szpital.wroc.pl
Telefon: 71 3957428
Adres strony internetowej: www.szpital.wroc.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/szpital_gromkowskiego
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:enowakowska@szpital.wroc.pl
http://www.szpital.wroc.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego


648145-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 4587840
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7f90869f-2aff-4565-8b99-2f05bd47865a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 23/10/2024 11:00:22 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 648145-2024
Numer wydania Dz.U. S: 208/2024
Data publikacji: 24/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-23T22:08:59+0000




